
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000090/2014 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000045/2014

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

06/10/2014

06/10/2014 às 13:00 hs

06/10/2014 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

005977 - ANA MARIA NATO DE SOUZA - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua PARACAIMA, 1001 - LETRA A - Salgado Filho, Belo Horizonte-MG

30.550-700CEP..................................:

CNPJ 20.808.621/0001-03 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             25.941,50          (  Vinte e Cinco Mil e Novecentos e Quarenta e Um Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005973 - CADERPEL COMÉRCIO LTDA-MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua são leopoldo, 568 - Santa Cruz, Belo Horizonte-MG

31.150-270CEP..................................:

CNPJ 19.528.105/0001-46 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             49.139,35          (  Quarenta e Nove Mil e Cento e Trinta e Nove Reais e Trinta e Cinco Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

002912 - CAPITAL PAPELARIA E INFORMATICA LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua FUNCHAL, 308 - LOJA 16 - OURO PRETO, Belo Horizonte-MG

30.000-000CEP..................................:

627196410083CNPJ 01.866.914/0001-00 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             98.515,07          (  Noventa e Oito Mil e Quinhentos e Quinze Reais e Sete Centavos  )Valor.................................:

(31) 32459700Telefone...........................: (31) 32459700Fax...................................:

004975 - FELIPE ALVES DIMAS- RF CARTUCHOSFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Pernambuco, 6 - Centro, Divinópolis-MG

35.500-000CEP..................................:

CNPJ 13.611.905/0001-40 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             38.254,63          (  Trinta e Oito Mil e Duzentos e Cinquenta e Quatro Reais e Sessenta e Tres  
Centavos  )

Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005972 - Francisco Carlos Siqueira MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Carlos Goes, 247 - A - Jardim Montanhês, Belo Horizonte-MG

30.750-030CEP..................................:

CNPJ 17.097.702/0001-38 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             22.888,05          (  Vinte e Dois Mil e Oitocentos e Oitenta e Oito Reais e Cinco Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005976 - GTRONIC TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA-MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua México, 298 - Nogueira Machado, Itaúna-MG

35.680-271CEP..................................:

CNPJ 04.376.995/0001-40 Inscrição Estadual.............:...........................:



Página: 00002
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000090/2014 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000045/2014

Número da Licitação

R$            124.906,00          (  Cento e Vinte e Quatro Mil e Novecentos e Seis Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005096 - João Carlos de Azevedo Grossi - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua CAXAMBU, 364 - São Luiz, Caxambu-MG

35.661-200CEP..................................:

16235620055CNPJ 12.163.117/0001-75 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             36.840,30          (  Trinta e Seis Mil e Oitocentos e Quarenta Reais e Trinta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003784 - LUIZ CARLOS LAMOUNIER - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua J. K., 23 - Centro, Itapecerica-MG

35.550-000CEP..................................:

3356981110080CNPJ 64.404.122/0001-26 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             41.351,82          (  Quarenta e Um Mil e Trezentos e Cinquenta e Um Reais e Oitenta e Dois  
Centavos  )

Valor.................................:

(37) 33412264Telefone...........................: (37) 33412264Fax...................................:

005975 - MULTIPLIC MAQUINAS E SUPRIMENTOSFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Domingos Lopes, 262 - RESIDENCIAL SANTANENSE, Itaúna-MG

35.680-000CEP..................................:

CNPJ 10.740.865/0001-48 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             34.325,00          (  Trinta e Quatro Mil e Trezentos e Vinte e Cinco Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

003937 - PAPELARIA AUREA LTDA. - EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida JOSE FARIA DA ROCHA, 1748 - Jd. Eldorado, Contagem-MG

32.315-040CEP..................................:

1861901950045CNPJ 05.210.207/0001-04 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             44.208,00          (  Quarenta e Quatro Mil e Duzentos e Oito Reais  )Valor.................................:

(31) 33917299Telefone...........................: (31) 33965241Fax...................................:

003948 - RV COMÉRCIO DE PAPÉIS LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Tupis, 1849 - Barro Preto, Belo Horizonte-MG

31.190-620CEP..................................:

628456510040CNPJ 71.251.029/0001-94 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            284.427,00          (  Duzentos e Oitenta e Quatro Mil e Quatrocentos e Vinte e Sete Reais  )Valor.................................:

(31) 32900091Telefone...........................: Fax...................................:

004682 - Rafael Beccari de SenaFornecedor ....................:

Endereço .........................: Praça Doutor Salatiel, 55 - Centro, São João del Rei-MG

36.300-068CEP..................................:

10733320082CNPJ 09.608.765/0001-83 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             25.160,50          (  Vinte e Cinco Mil e Cento e Sessenta Reais e Cinquenta Centavos  )Valor.................................:

(32) 33727952Telefone...........................: Fax...................................:



Página: 00003
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000090/2014 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000045/2014

Número da Licitação

Itapecerica-MG, 17 de Outubro de 2014

Ordenador da Despesa


